8515168-98.2023.8.06.0000, solicitou a notificação da empresa DIAGONAL GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA ., localizada na Rua
Doutor Gilberto Studart, 55, Sala 1018t-1, Cocó, Fortaleza/CE, CEP: 60.192-105, Fortaleza/CE, para que, no prazo legal de 05 (cinco) dias úteis, apresente defesa sobre multa contratual no montante de R$
104.438,59 (cento e quatro mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta e nove centavos), a fim de resguardar o exercício da ampla defesa e do contraditório previsto em lei.

DESPACHO nº 16/2026-GABPRESI

Referência: processo nº 8502195-10.2025.8.06.0001
Assunto: Solicitação de empenho e pagamento